[image: image1.png]

Чăваш Республики

Муркаш район
Администрацийĕ
          ХУШУ

         10.03.2015 ç. № 78
                     Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
           10.03.2015 г. № 78
с. Моргауши

Об утверждении плана обеспечения

устойчивого развития экономики и

социальной стабильности в Моргаушском

 районе Чувашской Республики на 2015-2017 годы

В рамках реализации распоряжения Главы Чувашской Республики от 13 февраля 2015 года № 66-рг об утверждении плана обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Чувашской Республике на 2015-2017 годы:
1. Утвердить прилагаемый План обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Моргаушском районе Чувашской Республике на 2015-2017 годы (далее - План).

2. Ответственным за исполнение перечисленных в Плане мероприятий организовать работу в соответствии с Планом и представлять отчеты ежемесячно, в срок до 2-го числа месяца, следующего за отчетным периодом, в отдел экономики и развития АПК администрации Моргаушского района.

3. Управляющему делами Краснову А.В. опубликовать настоящее распоряжение в «Вестнике Моргаушского района».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Моргаушского района                                                     Р. Н. Тимофеев
Исп. Костина Н. М.
тел.62341